[image: image1.png]

Faculdade de Ciência da Informação – (FCI)
Programa  de Pós-Graduação em Ciência da Informação – ( PPGCINF)
[image: image2.jpg]

ATO DA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO nº 012/2014
A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação, no uso de suas atribuições regimentais,
RESOLVE:

Designar a Comissão Organizadora formada pelas Professoras Doutoras Georgete Medleg Rodrigues, na condição de Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação, presidente da Comissão; Nara Maria Pimentel (PAD/FE/UnB) e Kelley Cristine Gonçalves Dias Gasque (UnB/PPGCINF) como membros docentes; Carlos Henrique Juvêncio, representante discente, para avaliar o pedido de participação no Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior – PDSE, conforme determina Portaria Capes nº 69, de 2/05/2013, art. 23.
Brasília, 19 de setembro de 2014.

Prof.ª Drª. Georgete Medleg Rodrigues
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Ciência da Informação – PPGCINF

Original assinado na secretária do PPGCINF

Edifício da Biblioteca Central (BCE)   –   Entrada Leste   –   Campus Universitário Darcy Ribeiro  –  Asa Norte  –  Brasília, DF

CEP 70910-900 – Tel.: +55 (61) 3307-2410 – Telefax: +55 (61) 3307 2842 – E-mail:  pgcinf@unb.br